
ZARZĄDZENIE NR 173(331)24 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 03 września 2024r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 późn. zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu udzielenia pomocy w zapewnieniu wykonywania zadań zarządzania kryzysowego – 

powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Gminnym Zespołem", będący 

organem opiniodawczo – doradczym Prezydenta Miasta Piły, w składzie: 

1) Prezydent Miasta Piły - Przewodniczący Gminnego Zespołu, 

2) Kierownik Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego - Zastępca Przewodniczącego 

Gminnego Zespołu, 

3) Zastępcy Prezydenta Miasta Piły, 

4) Sekretarz Gminy Piła, 

5) Skarbnik Gminy Piła, 

6) Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych, 

7) Dyrektor Wydziału Administracyjnego, 

8) Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

9) Dyrektor Zarządu Dróg i Zieleni, 

10) Dyrektor Gabinetu Prezydenta, 

11) Kierownik Referatu ds. Zarządzania Kryzysowego. 

§ 2. Dopuszcza się w pracach Gminnego Zespołu uczestnictwo: 

1) Pracowników zespolonych służb, inspekcji i straży, zgodnie z zapisami ustawowymi. 

2) Inne osoby zaproszone do pracy w Gminnym Zespole przez Przewodniczącego Gminnego 

Zespołu, w zależności od potrzeb Gminnego Zespołu. 

§ 3. Siedzibą Gminnego Zespołu jest siedziba Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego        

przy ul. Zygmunta Starego 1 w Pile. 

§ 4. Posiedzenia Gminnego Zespołu zwołuje Prezydent Miasta Piły w trybie: 

1) zwyczajnym – zgodnie z rocznym planem Gminnego Zespołu. O posiedzeniu zwołanym 

w trybie zwyczajnym Prezydent Miasta Piły zawiadamia członków Gminnego Zespołu         

oraz wybrane osoby, w zależności od tematu posiedzenia, informując o czasie, miejscu                       

i porządku obrad; 

2) nadzwyczajnym – w przypadku wystąpienia lub możliwości wystąpienia sytuacji 

kryzysowej wymagającej podjęcia działań. O posiedzeniu zwołanym w trybie 



nadzwyczajnym Prezydent Miasta Piły, zawiadamia członków oraz wybrane osoby, 

w zależności od rodzaju zdarzenia za pośrednictwem Gminnego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego, informując o jego czasie  i miejscu. 

§ 5. Pracami Gminnego Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego, lub wyznaczony przez niego członek Zespołu. 

§ 6. Obsługę administracyjno – kancelaryjną Gminnego Zespołu i całodobowy przepływ informacji 

na potrzeby Gminnego Zespołu zapewnia Referat ds. Zarządzania Kryzysowego Straży Miejskiej w Pile. 

§ 7. Z posiedzeń Gminnego Zespołu sporządza się protokół, który zatwierdza Przewodniczący 

Zespołu. 

§ 8. Obsługę prasową Gminnego Zespołu zapewnia Dyrektor Gabinetu Prezydenta. 

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Pile. 

§ 10. Traci moc Zarządzenie Nr 402(36)12 Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 lutego 2012r. w sprawie 

powołania i określenia składu Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/-/ Beata Dudzińska 
 

 

 

 


